
 

Strona 1 z 1 
 

Zamówienie będzie realizowane w ramach projektu współfinansowanego  

ze środków Programu Badań Stosowanych. 

 

 

Dotyczy: postępowania nr 090-BR1-2019. 

 

Zawiadomienie o zmianie nr 2. 

  

Do postępowania 090-BR1-2019 dot. łożysk zestawów kołowych został zmieniony 

okres gwarancji z 60 miesięcy na 24 miesiące. 

 

 

W pozostałym zakresie nie wprowadza się zmian w przedmiotowym postępowaniu. 


